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Hei og Godt nyttår,
 
Videresender informasjonsbrev frå Sørvest Bomvegselskap AS (Ferde AS).
 
 
Med venleg helsing
Voss og omland bompengeselskap AS
Arild Rogde ‐ Dagleg leiar
Siviløkonom
Mob. 928 00 848
Postboks 41, 5701 Voss
Tlf: 56 53 04 00 ‐ Fax: 56 53 04 01 (Co/ Accountor Voss)
 
Denne e‐post med tilhørende dokumenter er kun for den adressat som er navngitt ovenfor. E‐post med tilhørende dokumenter kan inneholde
opplysninger undergitt taushetsplikt. Hvis De ikke er rette mottaker av e‐posten, gjøres De oppmerksom på at enhver bruk, kopiering eller
videreformidling av opplysninger ikke er tillatt. Har De mottatt denne e‐post ved en feiltakelse, bes De vennligst straks gi beskjed pr e‐post eller
telefon og slette denne e‐post samt makulere alle utskrifter og kopier av den.

 

Fra: Knut Hausken Magnussen / Kluge [mailto:knut.magnussen@kluge.no] 
Sendt: 3. januar 2018 13:40
Til: anjaheggholmen@dof.no; oddmagne.utkilen@askoypakken.no; kari.skeide@askoy.kommune.no;
post@lysevegen.no; kjetil.hestad@gmail.com; post@bomlovegselskap.no; post@halsnoysambandet.no;
hardangerbrua@lofthus.no; jostein.aksdal@tveit.no; Jondalstunnelen@outlook.com;
oddvar.brakestad@hardangervidda.org; jon.askeland@radoy.kommune.no; post@ryfast.net; Arild Rogde
<Arild.Rogde@accountor.no>
Kopi: Leiv Olav Sunde (Leiv.Olav.Sunde@btsignaal.com) <Leiv.Olav.Sunde@btsignaal.com>; Øyvind Skarveland /
Kluge <oyvind.skarveland@kluge.no>; Frode Olsen / Kluge <frode.olsen@kluge.no>; Robert Lund / Kluge
<robert.lund@kluge.no>
Emne: Informasjon til bompengeselskapene på sørvestlandet (hvor oppkjøp ikke er gjennomført)
 
Hei,
 
Vedlagt oversendes informasjonsbrev på vegne av Sørvest Bomvegselskap AS (Ferde AS).
 
Vi ber om at brevet videresendes til styrets leder/styret i de aktuelle bompengeselskap, samt til aksjonærene i
selskapet (kommuner og fylkeskommune).
 

Med vennlig hilsen

Knut Magnussen
advokat

Kluge Advokatfirma AS, Starvhusgaten 2B | PO Box 394 Sentrum, NO‐5802 BERGEN
Telefon: 55 21 98 00 | Mobil: 922 53 547
Org. nr. 913 296 117
kluge.no

 
 
 



This e‐mail is legally privileged and confidential and intended for the addressee(s) only. Please delete this e‐mail and its attachments if received by
mistake, and notify the sender.


